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 001

 00073

 00074

 00075

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 958,560.02

 958,560.02

 958,560.02

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,875,680.06
 2,875,680.06
 2,875,680.06

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
1804-1976-03555

1804-1976-03555

1804-1976-03555

FAVIOLA DEL CARMEN LESAGE QUEZADA

FAVIOLA DEL CARMEN LESAGE QUEZADA

FAVIOLA DEL CARMEN LESAGE QUEZADA
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 0300 

 001

 00120

 00123

 00124

 00136

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 108,708.10

 77,287.50

 2,000.00

 141,681.84

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 329,677.44
 329,677.44
 329,677.44

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
05019002064060

05019003078193

0043001

05019003075248

SEGUROS DEL PAIS S A

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV
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 00079

 00081

 00082

 00083

 00084

 00085

 00086

 00087

 00088

 00089

 00090

 00091

 00092

 00093

 00094

 00095

 00096

 00097

 00098

 00099

 00100

 00101

 00102

 00103

 00114

 00115

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,221.88

 781.25

 8,765.63

 5,687.50

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 8,325.25

 4,671.88

 4,671.88

 6,614.25

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 88.00

 2,187.50

 1,796.88

 6,526.34

 7,897.25

 1,796.88

 1,796.88

 1,950.25

 593.75

 359.37

 625.25

 2,187.50

 2,187.50

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 3,937.50

 3,234.38

 3,775.25

 6,109.38

 6,109.38

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

11-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0504-1994-00277

0611-1965-00028

1706-1994-00417

0604-1972-00065

0801-1992-12382

1003-1992-00502

0801-1994-09008

0801-1975-02403

0504-1994-00277

0801-1992-12382

0813-1980-00212

0801-1994-09008

1003-1992-00502

0801-1992-12382

0816-1961-00355

0816-1961-00355

0703-1992-00893

0801-1994-09008

0816-1961-00355

0801-1973-03417

0801-1972-04994

0822-1978-00152

0801-1990-01393

0801-1977-05482

0801-1989-21749

0801-1997-16738

0611-1965-00028

0801-1961-05494

0801-1999-20215

0801-1993-14764

0701-1964-00071

0701-1964-00071

0801-1999-21940

0822-1994-00102

0801-1979-04803

0801-1991-02038

0209-1999-00093

1810-1992-00513

0801-1995-02546

0714-1972-00021

0604-1972-00065

0801-1988-16492

0801-1973-03417

0801-1983-04752

0801-1992-22431

HERLYN DAYANA MONJE SANCHEZ

NELSON ENRIQUE QUIROZ CANALES

ARNOL SAMUEL BONILLA CHAVEZ

MARIA LORENA BRICEÑO CRUZ

DAVID JOSIMAR MONTALVAN ANDINO

ERIKA NOHEMY VARELA PINEDA

ADDY DANIEL RODAS MACHADO

CARLOS VALLADARES CORRALES

HERLYN DAYANA MONJE SANCHEZ

DAVID JOSIMAR MONTALVAN ANDINO

JOSE SACARIAS BAQUIS

ADDY DANIEL RODAS MACHADO

ERIKA NOHEMY VARELA PINEDA

DAVID JOSIMAR MONTALVAN ANDINO

MERCEDES GOMEZ

MERCEDES GOMEZ

KARLA SARAI MARTINEZ CACERES

ADDY DANIEL RODAS MACHADO

MERCEDES GOMEZ

MARCO ANTONIO ORTIZ GODOY

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

MARIA IZABEL MATUTE MARTINEZ

CHRISTIAN AHMED LOPEZ RIVERA

ERIK AMADO CARRANZA COSULA

TATIANA WALESKA BARRIENTOS ARGUIJO

SHEDAD ANDREA MELGHEM FLORES

NELSON ENRIQUE QUIROZ CANALES

HECTOR LONGINO BECERRA LANZA

NATALY GRISSEL MONCADA RODRIGUEZ

BRYAN FREMIOTH GARCIA CRUZ

GUIDO FABRICIO EGUIGURE BORJAS

GUIDO FABRICIO EGUIGURE BORJAS

ANGYE NICOLLE LOZANO CRUZ

MIRIAN SADORIC LOPEZ RODRIGUEZ

ROSA MARGARITA NOLASCO ACEITUNO

CARLOS ODIN TORREZ VILLANUEVA

MARIA ALICIA ROMERO VARGAS

MARIA ARACELY GOMEZ SANCHEZ

KEVIN ERNESTO VARELA ALVARADO

JUAN PABLO LOPEZ ALVAREZ

MARIA LORENA BRICEÑO CRUZ

FANY FABIOLA TREJO DONIS

MARCO ANTONIO ORTIZ GODOY

DAVID RICARDO CARCAMO GOMEZ

CESARIO ALEJANDRO FELIX PADILLA FIGUEROA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 00133

 00134

 00139

 00140

 00141

 00142

 00143

 00144

 00145

 00146

 00147

 00148

 00149

 00150

 00151

 00152

 00153

 00154

 00161

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,571.30

 16,646.60

 10,658.76

 3,731.25

 4,031.25

 3,131.25

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 593.75

 1,325.25

 437.50

 6,109.38

 6,966.25

 6,109.38

 6,109.38

 7,563.25

 5,687.50

 1,796.88

 1,796.88

 2,406.25

 7,244.25

 6,781.25

 7,437.50

 8,891.25

 325.25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

25-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

28-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 331,234.80
 331,234.80
 331,234.80

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1994-18991

0703-1993-05346

0801-1999-00923

0801-1977-05482

0813-1980-00212

0801-1984-03831

0801-1972-04994

0401-1990-00441

0822-1978-00152

0801-1961-05494

0801-1993-14764

0801-2001-17160

0801-1992-15474

0801-1983-16231

0801-1986-03395

0801-1992-22431

0801-1973-03417

0801-1979-03280

0801-1991-06880

0801-1958-02642

0801-1990-01393

0801-1994-18991

0801-1975-02403

0801-1979-03280

0801-1990-01393

0801-1975-02403

FERNANDO ANTONIO SIERRA LAGOS

ANGELICA LIZETH ALVAREZ MORALES

SANDRA LETICIA GUERRERO PAZ

ERIK AMADO CARRANZA COSULA

JOSE SACARIAS BAQUIS

AVENER BUESO ULLOA

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

DILCIA YADIRA CORTES BENITEZ

MARIA IZABEL MATUTE MARTINEZ

HECTOR LONGINO BECERRA LANZA

BRYAN FREMIOTH GARCIA CRUZ

KATHYA JAMILETH FRANCO CASTELLANOS

KERIN YOSELINE ACEITUNO HERNANDEZ

OSMAN SAADY OLIVA MARTINEZ

NANCY PAOLA SUAREZ REYES

CESARIO ALEJANDRO FELIX PADILLA FIGUEROA

MARCO ANTONIO ORTIZ GODOY

ERICK VIDAL MARTINEZ SALGADO

GINA JULISSA LAGOS MARTINEZ

OLGA JULIETA CACERES SOTO

CHRISTIAN AHMED LOPEZ RIVERA

FERNANDO ANTONIO SIERRA LAGOS

CARLOS VALLADARES CORRALES

ERICK VIDAL MARTINEZ SALGADO

CHRISTIAN AHMED LOPEZ RIVERA

CARLOS VALLADARES CORRALES
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SERVICIOS PERSONALES
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 0300 

 001

 00104
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 00106
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 00108

 00109

 00110

 00111

 00112

 00113

 00116

 00121

 00122

 00157

 00159

 00160

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 39,306.67

 39,600.00

 206,450.00

 1,481,950.00

 60,000.00

 106,500.00

 813,486.00

 519,058.00

 1,710,300.00

 53,600.00

 75,100.00

 25,200.00

 39,200.00

 33,413.33

 747,117.07

 121,489.99

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

17-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

27-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,071,771.06
 6,071,771.06
 6,071,771.06

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
08019003076436

7E14HB-K

7E14HB-K

08019995368674

GEZ451-A

QEY4QV-I

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019003076436

05019004242033

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

0602001

0601001

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0300 

 001

 00076

 00077

 01

 01

 00001

 00001

 15,000.00

 15,000.00

06-MAR-25

06-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,000.00
 30,000.00
 30,000.00

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1993-05346

0801-1961-05494

ANGELICA LIZETH ALVAREZ MORALES

HECTOR LONGINO BECERRA LANZA
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